

ERHVERVSSTYRELSEN

Monk Ejendomme ApS

Lindborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 66 09

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15-11-2014



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monk Ejendomme ApS Lindborgvej 105, Kornerup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 48 66 09
	Stiftet: 15. marts 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Monk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.182 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskaberne T. Monk Ejendomme ApS, CVR.nr. 28 68 67 65 og Højbjerghus ApS, CVR.nr. 10 81 49 36 med virkning fra 1. oktober 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.161.099	1.648
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-768
1 Personaleomkostninger	-300.000	-120
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.187	-26
Driftsresultat	5.708.912	734
Andre finansielle indtægter	165.647	136
3 Andre finansielle omkostninger	-2.090.629	-281
Resultat før skat	3.783.930	589
4 Skat af årets resultat	-601.915	-148
Årets resultat	3.182.015	441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	182.015	441
Disponeret i alt	3.182.015	441

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.376	0
6 Investeringsejendomme	109.135.000	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.504.376</u>	<u>29.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.504.376</u>	<u>29.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.183	638
Periodeafgrænsningsposter	7.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.368</u>	<u>638</u>
Likvide beholdninger	<u>2.335.721</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.590.089</u>	<u>638</u>
Aktiver i alt	<u>113.094.465</u>	<u>29.638</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Selskabskapital	450.000	125
7 Overført resultat	32.950.054	7.580
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>36.400.054</u>	<u>7.705</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.678.635	5.135
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.678.635</u>	<u>5.135</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	42.071.295	6.510
8 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	18.033.925	7.517
8 Gældsbev.	881.834	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.987.054</u>	<u>14.027</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	3.690.000	930
Gæld til pengeinstitutter	0	1.117
Selskabsskat	1.073.024	408
Anden gæld	1.265.698	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.028.722</u>	<u>2.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.015.776</u>	<u>16.798</u>
Passiver i alt	<u>113.094.465</u>	<u>29.638</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	120
	300.000	120
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.187	26
	152.187	26
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.090.629	281
	2.090.629	281
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	405.966	297
Årets regulering af udskudt skat	195.949	-149
	601.915	148

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	189.115
Overført i forbindelse med fusion	521.563
Kostpris 30. september 2016	710.678
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	189.115
Årets afskrivninger	152.187
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	341.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	369.376

6. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2015	26.425.391	26.358
Overført i forbindelse med fusion	73.000.000	0
Tilgang i årets løb	7.135.000	68
Kostpris 30. september 2016	106.560.391	26.426
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	2.574.609	3.342
Årets regulering til dagsværdi	0	-768
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	2.574.609	2.574
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	109.135.000	29.000

Ved fastsættelsen af markedsværdien er anvendt en afkastprocent på 6,1 %

Noter

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	450.000	32.768.039	0	33.218.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.015	0	182.015
Udbytte for regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 30. september 2016	450.000	32.950.054	3.000.000	36.400.054

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.980.000	33.220.000	44.051.295	7.439
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.610.000	11.550.000	19.643.923	7.517
Gældsbrief	100.000	481.834	981.834	0
	3.690.000	45.251.834	64.677.052	14.956

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom med 95,3 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Monk Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Monk Holding ApS,